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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu motyvuota, pasitikinti savimi ir atsakinga, su stipriais komandinio darbo įgūdžiais asmuo, turinti

išskirtinės daugiafunkcinio ir organizacinio darbo patirties. Esu pasiruošusi dirbti ir įgyvendinti

kūrybingas idėjas. Greitai orientuojuosi ir pritampu įvairiame koliaktyve. Pavestas užduotis atlieku

kruopščiai ir atsakingai, sugebu skirstyti darbus pagal prioritetus ir svarbą. Visada esu pasiruošusi

įgyti naujų žinių, reikalingų darbo aplinkoje.

Pageidaujamas darbas Vadybininkai, Pardavėjai, Konsultantai, Administratoriai

Pageidaujama darbo vieta Šiauliai

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1993-09-22 (32 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Šiauliai

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2014.05 iki 2015.04

Įmonės pavadinimas uab Maxima

Darbo sritis Salės darbuotojai

Pareigos Salės darbuotoja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį • Profesionalus, kokybiškas ir malonus klientų aptarnavimas •
Lentynų pildymas prekėmism laikantis planogramų,
parduotuvės nustatyto asortimento ir kitų įmonės nustaytų
reikalavimų • Kitų pavestų užduočių vykdymas.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas IĮ

Darbo sritis Vadybininkai

Pareigos Pardavimų vadybininkas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį • Bendrauja ir parduoda įmonės produktus strategiškai
svarbiems įmonės klientams. Organizuoja prekybą, seka, kad
pirkėjai laiku atsiskaitytų ir imasi priemonių tam užtikrinti. •
Laiku pateikia klientams visą su parduodamu produktu
susijusią informaciją bei reklaminę medžiagą. • Palaiko esamus
prekybinius ryšius bei užmezga naujus.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2013.09 iki dabar

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Šiaulių Valstybinė Kolegija

Išsilavinimo sritis Vadyba ir verslo administravimas

Sritis Įmonių ir įstaigų administravimas

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Gerai Gerai Gerai

Rusų Vidutiniškai Vidutiniškai Vidutiniškai

Kompiuterinis raštingumas

• MS Office, WindowsXP, Internet, Outlook Express, PowerPoint, MS Access

• Internet Explorer, Chrome, Mozila, Opera
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